ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
               ЗАО“ААЭК”  ниже представляет информацию о договоре №ՀԱԷԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/23-01/080, заключенном 9-ого марта 2023года в результате процедуры закупки под кодом "ААЭК-GHAPDzB-10/23", организованной с целью приобретения “Электроизоляционные материалы” для своих нужд:
	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество 
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	2
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	200
	200
	980000
	980000
	ТТК(3:1)-50/17, черная, ТУ 2247-021-97284872-2006 или аналог
	ТТК(3:1)-50/17, черная, , ТУ 2247-021-97284872-2006

	3
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	100
	100
	45000
	45000
	ТУТнг-20/10, черная, ТУ 2247-011-79523310-2006 или аналог
	ТУТнг-20/10, черная, ТУ 2247-011-79523310-2006

	4
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	100
	100
	85000
	85000
	ТУТнг- 30/15, черная, ТУ 2247-011-79523310-2006 или аналог
	ТУТнг- 30/15, черная, ТУ 2247-011-79523310-2006

	15
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	100
	100
	1740000
	1740000
	Трубка термоусаживаемая толстостенная
Рабочая температура  от -55 до +110 °C
Коэффициент усадки  3:1 или 4:1
Длина  1м или 1,2м
Подклеивающий слой – да
Размеры – 160/50
	Трубка термоусаживаемая толстостенная
Рабочая температура  от -55 до +110 °C
Коэффициент усадки  3:1 
Длина  1,2м
Подклеивающий слой– да
Размеры – 160/50

	16
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	6200
	6200
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 4/2, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 4/2, цвет черный

	17
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	6500
	6500
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 6/3, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 6/3, цвет черный

	18
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	6500
	6500
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 8/4, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 8/4, цвет черный

	19
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	6900
	6900
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 10/5, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 10/5, цвет черный

	20
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	7000
	7000
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 12/6, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 12/6, цвет черный

	21
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	8300
	8300
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 16/8, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 16/8, цвет черный

	22
	Термоусаживаемые трубки
	метр
	10
	10
	9100
	9100
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 20/10, цвет черный
	Коэффициент усадки 2։1  
Размеры – T-BOX - 20/10, цвет черный

	

	Примененная процедура закупки и обоснование ее выбора
	ч. 1 статьи 22 Закона РА «О закупках»

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	13.02.2023г.

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	-

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	-
	-

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника, включая цену, представленную в результате организации одновременных переговоров /  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	Лот
	

	2
	ООО «Энерджи Груп»
	725000
	145000
	870000

	3
	ООО «Энерджи Груп»
	31000
	6200
	37200

	4
	ООО «Энерджи Груп»
	62000
	12400
	74400

	15
	ООО «Энерджи Груп»
	1375000
	275000
	1650000

	16
	ООО «Энерджи Груп»
	4900
	980
	5880

	17
	ООО «Энерджи Груп»
	4950
	990
	5940

	18
	ООО «Энерджи Груп»
	4950
	990
	5940

	19
	ООО «Энерджи Груп»
	5500
	1100
	6600

	20
	ООО «Энерджи Груп»
	5500
	1100
	6600

	21
	ООО «Энерджи Груп»
	6500
	1300
	7800

	22
	ООО «Энерджи Груп»
	7400
	1480
	8880

	

	Дата определения отобранного участника
	01.03.2023г.

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	-
	-

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 03.03.2023г.

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	09.03.2023г.

	Дата подписания договора заказчиком
	09.03.2023г.

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	2,3,4, 15-21
	ООО «Энерджи Груп»
	№ ՀԱԷԿ-ԳՀԱՊՁԲ-10/23-01/080
	09.03.2023г.
	09.05.2023г.
	-
	2679240
	2679240

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН / Номер и серия паспорта

	2,3,4, 15-21
	ООО «Энерджи Груп»
	г. Ереван ул. Абелян 3/4,
  041-303-600
	energygroup.am@gmail.com
	220553331640000
	00115851

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	Были сделаны публикации по электронной системе закупок Armeps (www.armeps.am) и по адресу www.procurement.am.

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	В рамках процесса закупки не выявлены противозаконные действия.

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	Жалобы, относительно процесса закупки, не поданы.

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Ш. Казарян
	010-20-04-91
	Shoghik.Ghazaryan@anpp.am



Заказчик: ЗАО“ААЭК”


2
